ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
RESOLUÇÃO Nº 05/2014

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA

Art 1º - A Comissão de CONCURSO PÚBLICO n° 01/2014 da Prefeitura Municipal de
São Martinho - SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o itens 1,
13.1, 13.2 e Resolução 04, do Edital nº 01/2014, torna público a divulgação da
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA do Concurso Público nº
01/2014, conforme segue:

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA FINAL

1º 1344 5,2 5,2

DESCLASSIFICADO 1352 2,8 2,8

MÉDICO DO PSF

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA FINAL

1º 1311 7,2 7,2

DESCLASSIFICADO 1374 4,8 4,8

DESCLASSIFICADO 1354 CANDIDATO FALTANTE

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL:

AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL

1º 1325 5,2 6,8 6,0

2º 1287 6,0 6,0 6,0

DESCLASSIFICADO 1330 4,0 2,9 3,45

DESCLASSIFICADO 1349 1,2 8,4 4,8

DESCLASSIFICADO 1355 0,4 3,1 1,75

PEDREIRO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL

1º 1375 4,0 7,6 5,8

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL

1º 1367 6,8 8,4 7,6

2º 1309 6,0 6,8 6,4

3º 1345 6,8 6,0 6,4

4º 1323 6,4 5,6 6,0

5º 1310 6,0 5,0 5,0

6º 1366 5,6 4,4 5,0

DESCLASSIFICADO 1360 CANDIDATO FALTANTE

MOTORISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL

1º 1259 6,8 8,4 - 7,6

2º 1362 6,4 8,4 - 7,4

3º 1363 6,8 7,8 - 7,3

4º 1342 6,4 7,8 - 7,1

5º 1324 5,6 6,8 - 6,2

6º 1348 4,8 7,0 - 5,9

7º 1334 5,6 5,0 - 5,3

8º 1282 3,6 8,1 - 5,85

9º 1280 4,4 7,0 - 5,7

10º 1364 3,6 7,3 - 5,45

11º 1318 2,4 8,4 - 5,4

12º 1300 4,0 6,8 - 5,4

13º 1283 3,6 7,0 09/02/1976 5,3

14º 1327 3,6 7,0 19/04/1980 5,3

DESCLASSIFICADO 1357 4,0 NC 0,0 - 2,0

DESCLASSIFICADO 1356 2,0 NC 0,0 - 1,0

DESCLASSIFICADO 1343 CANDIDATO FALTANTE

DESCLASSIFICADO 1322 CANDIDATO FALTANTE
*NC = CANDIDATO FALTOU NA PROVA

OPERADOR DE MAQUINA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL

1º 1368 4,8 8,1 6,45

2º 1351 4,8 7,6 6,2

3º 1358 5,2 6,8 6,0

4º 1376 3,6 6,8 5,2

5º 1272 1,6 8,4 5,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

OPERADOR DE MAQUINA (TRATOR AGRICOLA)

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL

1º 1290 2,4 8,4 5,4

2º 1314 4,0 6,2 5,1

DESCLASSIFICADO 1303 CANDIDATO FALTANTE

Art. 2º - Conforme item 8.3 do Edital de Concurso Público nº 01/2014 o

candidato que não atingiu a nota final mínima de 5 (cinco) pontos foi automaticamente

desclassificado.

Art. 3º - Em função da prorrogação dos prazos, os candidatos terão direito a

revisão de nota do Cartão resposta pela Banca Examinadora e/ou direito de Recurso

contra a classificação preliminar no prazo de 14/08/2014 a 20/08/2014, conforme itens

14.6.4 e 14.5 do Edital de Concurso Público nº 01/2014.

Art. 4º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

São Martinho/SC, 13 de Agosto de 2014.

ANDRÉIA STEINER CARDOSO

Presidente da Comissão de Concurso Público